
 

 

Philips AquaTrio
Systém vysávání a vytírání

3 v 1
Technologie trojité akcelerace
Aqua Cyclone
Všechny tvrdé podlahy

FC7070/01

V
Še
No
vám
ne
ysává, vytírá a vysouší jedním tahem
tří 50 % námahy. Šetří až 50 % času.*
vé vysavače Philips AquaTrio FC7070/01 zároveň vysávají, vytírají a vysouší tvrdé podlahy, čímž 
 ušetří až 50 % času a námahy. Rychle se otáčející mikrovláknové kartáče důkladně odstraní 
čistoty, skvrny a tekutiny jedním tahem, takže rychle dosáhnete dokonalých výsledků.

Vynikající výkon
• Podlaha uschne až o 50 % rychleji*
• Jedinečná technologie trojité akcelerace pro skvělé výsledky
• Kvalita z hlediska alergenů testována institutem ECARF

Snadné použití a účinnost
• Jedna nádržka na vodu vystačí na vyčištění více jak 60 m2 plochy
• Kontrolka plné nádržky na špinavou vodu / prázdné nádržky na čistou vodu
• Ideální na tvrdé podlahy**
• Přístroj se samočinným proplachem a vyplachovací zásuvkou
• Účinnost není nijak závislá na teplotě vody ani množství čisticího prostředku
• Ušetřete až 50 % energie. Ušetřete až 70 % vody***

Stálý čisticí výkon
• Oddělené nádržky na čistou a špinavou vodu



 Technologie trojité akcelerace

Technologie trojité akcelerace zajišťuje tři 
simultánní akce čištění: – Cyklonové vysávání: 
efektivně nasaje prach a volné nečistoty – 
Mokré vytírání: první rychle se otáčející kartáč 
efektivně odstraňuje skvrny a rozlité tekutiny – 
Sušení: druhý rychle se otáčející kartáč 
absorbuje zbývající vodu, takže zkrátí dobu 
sušení až o 50 %*

Rychle se otáčející kartáče

Výkonné a jemné mikrovláknové kartáče 
s vysokými otáčky 6 700 ot./min odstraňují 
efektivně nečistoty a skvrny na podlaze a 
dokonce dokážou vyčistit škvíry. Kartáče se za 
provozu samy čistí díky stálému přísunu vody a 
odstředivým silám, které na ně působí a 
vytlačují vodu a nečistoty odstraněné z podlah 
z vláken pryč do nádržky na špinavou vodu. 
Chcete-li dosáhnout optimálního čisticího 
výkonu, vyměňte kartáče AquaTrio každých 
6 měsíců.

Certifikát ECARF

Technologie AquaTrio s vodní filtrací je 
certifikovaná jako protialergická Evropským 
centrem pro výzkum alergie. Systém Aqua 
Cyclone obalí špínu a prach, alergeny se zachytí 
do vody a už se nemohou roznášet vzduchem. 
Technologie AquaTrio odstraní 99,95 % 
alergenů z chlupů koček a psů, roztočů a pylu 
a zajistí tak domácí prostředí přívětivé 
k alergikům.

Funguje s/bez čisticího prostředku

Funkce AquaTrio přináší vynikající výsledky i 
při použití vody z kohoutku. Pokud je však 
třeba, můžete přidat i zvolený čisticí 
prostředek. Můžete také použít studenou nebo 
teplou vodu. Je to na vás!

Vyčistí více než 60 m2

Jedna plná nádržka s obsahem 700 ml vystačí 
na vyčištění více jak 60 m2 plochy tvrdé 

podlahy, ošetření velkých ploch při použití 
minimálního množství vody.

Kontrolka úrovně nádržek

Kontrolka LED se rozsvítí, pokud je třeba 
vyprázdnit nádržku na špinavou vodu nebo 
začne blikat v případě, že je třeba doplnit 
nádržku na čistou vodu. Přístroj se zastaví.

Přístroj se samočinným proplachem

Vysavač Philips není nutné čistit po každém 
použití. Philips AquaTrio se vyčistí sám. Stačí 
vložit jej do speciálně navržené vyplachovací 
zásuvky, nalít do něj hrníček vody z vodovodu 
a na pár sekund zapnout.

Ušetřete 50 % energie / 70 % vody***

Vysoce efektivní použití umožňuje ušetřit 
až 50 % spotřeby energie v porovnání 
s vysáváním běžným vysavačem. Můžete také 
spotřebovat až o 70 % méně vody než při 
vytírání mokrým mopem.
FC7070/01

Přednosti
Systém vysávání a vytírání
3 v 1 Technologie trojité akcelerace, Aqua Cyclone, Všechny tvrdé podlahy



Datum vydání 2022-08-11

Verze: 1.0.1

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Hmotnost a rozměry
• Rozměry balení (D x Š x V): 790 x 390 x 395 mm
• Hmotnost s obalem: 10,8 kg

Výkon
• Příkon (IEC): Max. 500 W
• Mechanický výkon: 6 700 ot./min
• Mopovací jednotka: 2 otočné kartáče 

z mikrovlákna

Použitelnost
• Akční rádius: 8,5 m
• Délka kabelu: 8 m
• Objem nádrže na čistou vodu (max.): 0.65 L
• Čisticí prostředky, které lze použít: čirý čisticí 

prostředek nebo pouze voda
• Kapacita nádržky na špinavou vodu (max.): 0.8 L
• Velikost zpracovaného povrchu na nádrž: více než 

60 m2

• Čistá voda: kontrolka doplnění: Ano, kontrolka 
LED

• Výměna kartáče během čištění: Není třeba
• Filtry, které je třeba čistit: Žádné
• Napájení: Kabel
• Doba spouštění: Ihned
• Vhodné pro dřevo a parkety

Hubice a příslušenství
• Včetně příslušenství: Flushing tray
• Šířka hubice: 320 mm

Hmotnost a rozměry
• Rozměry výrobku (D x Š x V): 

305 x 320 x 1150 mm
• Hmotnost výrobku: 7,3 kg

Filtrace
• Filtrační systém: Cyclonic. No filter to clean
•

FC7070/01

Specifikace
Systém vysávání a vytírání
3 v 1 Technologie trojité akcelerace, Aqua Cyclone, Všechny tvrdé podlahy

* * Při vytírání mopem
* ** V porovnání s vysavačem o příkonu 2 200 W a klasickým 

vytíráním

http://www.philips.com

